Primo alleg. contra medicū scđo p medico tertio po-
nitur triplex sol. quarum qualibet diuersimode distinguit.
Primo dicit repetenda illa argemēta pñme questio-
nis que huic conueniūt qđ autem medicus teneatur probat
qđ non videtur egritudo diuertisse que statim redit de pe.
di. j. diuortium. ff. de diuorti. diuortium. ff. de in rem verso. si
p patre. §. versus. et ad medicum spectat centies infirmū cu-
rare de pe. di. iij. ad hunc instant. Est enim totus homo sa-
nandus ea. di. sunt plures et de bap. maiores versic. sed ad-
buc. nec videtur sanitatem adeptus qui illā retinere potuit
ff. eod. titu. non videtur. ij. et de acquiren. possessio. nō vide-
tur. Et verba cum effectu sunt intelligenda de penitē. di. j.
§. bec autem verba de cleric. non residen. relatum. et nil vi-
detur actum et c. de renūciatio. c. j. C. de his qui veni. eta. im-
petra. l. penul. in fin. Item egritudo surrogata pñme eadem
cum illa videtur. vij. q. j. deniq; ff. de iudi. pponeretur. xvj.
distin. habeo de voto magne versic. cum ergo.

In contrariū actio extincta non reuiuiscit. ff. de solutio.

qui res. §. areā. xxij. q. iij. si illic et recte gestum ex euetu re-
suscitari non debet. C. de administrati. tuto. sancimus et ca-
sus fortuiti preuideri nō possunt de homi. Joannes cuz cō-
cordan. et euitari debet infinitas vt dixi in pñma questione
nec videt inter eos de futura egritudine cogitatum sed de
illa que tunc apparebat. ff. de contrahend. emptō. rutilia. ff.
de pact. tres fratres. §. de iureiuran. c. penul. Solutio scđm
Barto. si recidiuauit infirmus ex sua culpa medicus non te-
netur hoc eod. titu. damnum cum concord. alias tenetur p
pñma iura. Pileus questione sua. xij. distinguit an ex pñme
an ex nouis humoribus recidiuasset plus sibi placet distin-
ctio an illicito an longe post recidiuauit vt in pñmo casu te-
neatur. scđo vero non allegat. ff. de in integ. restitutio. l. di-
uus. et de verbo. obligatio. si ita quis. §. seya facit quod no.
§. eod. li. de elect. cōmissa. §. pmo in pñma glo. questio Pi-
lei formata fuit in podagrīco. In tertia questione indu-
cuntur septem p advocato. secūdo contra ipsum alia septē
scilicet quicq; regule successiue verbi significatio et vnum in-
solubile. tertio facit quatuor pñmo solutionez ponit cui sex
doctores p concordant. scđo ponit alias duas: et tertiā Jacobi
qui distinguit. tertio distinctionē improbat et rōnibus eius
rñdet. quarto pñmā approbat et duabus rōnibus roborat.

Primo igitur allegat Bart. pro advocato qđ habere
debet centum cum per eum non steterit quo minus causam
fuerit psecutus hoc per. l. que expresse de advocato loqui-
tur. ff. locat. qui operas et eod. titu. si addes. §. vlti. et C. de
conditio. ob causam. l. vlti. nil ergo imputari potest aduo-
cato qui nō fuit in culpa. lxij. distin. ephesija. xlviij. di. quod
ad nos. xxij. questioe. v. de occidendis. facit hoc eod. titu.
imputari cum concord. sufficit etiā per advocatum fuisse ne-
gocium vtiliter ceptum licet nō habuerit effectū. ff. de neg.
gestis. sed an vltro. C. de pigno. acti. si necessarias in fine p
mi respon. ff. de mino. verum. §. si locupletari. Item si is cui ad-
uocatus vel assessor locauit operas suas vsq; ad annum mo-
ritur habebit advocatus totius temporis salarium. ff. de of-
fic. assesso. l. diem functo. idem si moritur advocatus. C. de
aduoca. diuer. iudi. post duos. Item inducitur regula cum
stat. §. eod. titu. cum concord. et forsan timore advocati in-
ductus est aduersarius ad transigendū habeat ergo stipen-
dium qui p tempore prestetit auxilium. xij. q. ij. caritatem in-
ducit etiam qđ res inter alios et c. §. de re iudica. c. penul. al-
legat Bama. qđ non obtinere est contrariā sententiā repor-
tare. C. de his qui. vt in. l. j. de fals. l. qui falsas. quam iste nō
reporauit ergo et c. In contrariū inducit qđ non extitit con-
ditio et sic obstat hec regula cum concord. facit. §. de condit.
appo. de illis. C. de conditio. infer. legatum. ff. de conditio. et
de. l. municipibus. Item contra eum inducitur regula in ge-
nerali hoc eod. ti. cum concord. non enim est verisimile istū
pmississe qđ transigere non posset vel qđ centum daret transi-
gendo ergo in generali obligatiōe ista non venient nec im-
ponere quis sibi potest legem nō transigēdi. ff. de pac. l. pe.

Inducitur etiam regula locupletari hoc eod. titu. vult
enim ipse advocatus locupletari cum damno clientuli et si-
ne labore lucrum consequi contra id. xij. q. j. §. quia ergo.
Item cum litis euentus sit dubi^o. ff. de pecu. qđ debetur et in
dubijs vel obscuris sequimur minimū eod. titu. in obscuris
repelletur iste petens maxime cum sibi clientulus pviderit
qui poterat condēnari. ff. de neg. gest. diuortio circa medi-
um. Item quotiens sine captione quid fieri nō potest elige-
dum est qđ minimū habet iniquitatis. ff. eod. titu. quotiens
nihil. hoc autem est tale ergo preellegendum Bama. allega-
bat qđ vincere nihil aliud est qđ sibi aduersariū condemnari.
iij. q. iij. quod fieri hic autem aduersarius condēnatus nō
est ergo non vicit quare huic advocato scđm Guil. fieri vi-
detur insolubile tale qđ non potest agere ex clausula si obti-
neat quia non obtinuit et nō obtinens succubuisse videt ar.
ff. de inoffic. testa. papinianus. §. meminisse. nec quia succu-
buit quia hoc non apparet. Casus ergo nō expressus habe-
atur p omisso. §. eod. lib. de rescript. susceptum cum cōcor.
aliud pulchrum insolubile ibi scripsi.

an aduocatus in
ca appellatiōis
partonari Te
neatur

Sol. Bar. Bug. sibi respondisse q̄ totum p̄t petere aduocatus. **Item Pileus.** q. lxxvij. allegat. ff. de euic. si dictum. §. i. in autem. vt cum de appella. co. §. si talis colla. viij. **Dama.** tenet idem et **Azo** in sūma de suffrag. et accur. in p̄ allega. l. vnica. C. de suffrag. in vlti. glo. allegat. l. fina. ff. mā da. vbi etiam de hoc in. iij. glol. quasi lex illa velit q̄ transigere sit vincere sed q̄ lex illa non facit ostenditur sic p̄ modernos. nam ibi dicitur q̄ si conueni tecum mihi cōmunicā dum q̄ haberes ex euentu litis cōicare teneris q̄ p̄ transactionē habuisti sed hic nō concludit q̄ transigere sit vincere sed cōcludit q̄ transigere est finis vel euentus litis. puto q̄ accur. ponderauit mētez victorie que ibi talis erat vt hic illud enim sibi cōicare intēdebat quod vinceret dicēdo cōe futurū quicq̄ ad eum ex euentu litis hereditarie puenissz. **Cōmuniū** aut p̄ snias q̄ per transactionē finiunt lites. **Ilud** ergo q̄d plerūq̄ fieri cōsuevit cogitasse vident hoc eo. ti. inspicim⁹ et tñ q̄d per transactionē consecut⁹ est cōmunicat **Suil.** in spec. de salarijs. §. sequit. v̄ sic. qd̄ ergo si litigator et v̄ si. se. dicit q̄ p̄dicte solutioni p̄cordant **Sof. et Jac. Bal.** sed dicit **Abertū** et alios id fateri de iure sed de eq̄ta te fiet solutio p̄ rata. ff. de leg. ij. qui solidū. §. j. t̄z finaliter q̄ si p̄s transigit in fraudē aduocati habebit totū si bonafide p̄pter dubiū litis soluet p̄ rata. sed **Jac. de rau.** vt ibi ponit **Cy.** aliter distinguit qz trāfactio fit p̄sentiente aduocato aut eo p̄dicente aut eo sciēte et tacēte. **Primo** casu non hēbit qz nō vicit. **Secūdo** casu si aduocatus p̄t ostēdere clientuluz obtinuisse p̄pter bonā cām nisi trāsigisset habebit palmarium qz lz litis euentus sit dubi⁹ tñ p̄sumimus q̄ iudex iusticiā faciet. ff. de pec. cod. tpe. si s̄o hoc nō p̄bat nō habebit. ff. de cō. et de qb̄us. §. si. **Tertio** casu cū tacuit habebit p̄ p̄sentiente qz suū officiū nō est tacere. **Et ad vell.** si sine. debuit ergo resistere transigēti. C. de ap. qm̄. nō obstat q̄d per eū nō stetit qz illd̄ h̄z locū in cōditiōib⁹ p̄tatiuis secus in cālīb⁹ q̄lis ista p̄pter dubiū litis euentū vt in p̄dicta. l. q̄ debet lz on̄sa cāe iusticia p̄sumat p̄ victoria vt p̄dixi. **Itē** forte plus coloris q̄ saporis ista distinctio q̄ vult p̄sensuz vel taciturnitate nocere in actu q̄ tñ p̄sentiente v̄ p̄hiberi vel impediri nō poterat et ad que ipsius p̄sensuz nō erat necessari⁹ et i casu medio nō vult p̄dictionē solā sufficere. **Et si ad primū** alleget dec. ex l̄ris de transac. **R̄fides** q̄ ibi de iure aduocati in re de qua trāfactū erat hic extra rē. l. in palmario. q̄d de tertio mēbro dī q̄ officiū aduocati est nō tacē fateor cuz d̄ iure ptis in iudicio tractat qz ad hoc assūpt⁹ est. lz si ex iudicium transigif qd̄ ad eū. lex si sine. nō obstat qz ex taciturnitate aduocati nulla fraus parabat transigenti cū clientulo ibi parabat p̄benti cū marito mulieris tacētis. **Item** negari possz cālīs illa p̄ditio quā labore et voluntate aduocati oz ipleri nec valz dicere q̄ dubi⁹ sit litis euentus qz et in p̄tatiuis de facto sp̄ inest dubiū cū nō sint in hoie vie ei⁹. **Hier.** p̄. in fi. et. xlvij. di. §. necesse in fin. quare q̄d p̄us dcm̄ est v̄ tenendū q̄ facili⁹ p̄cedet si forme casus in clientulo q̄ noluit litē p̄cedere. dicebat aut **Jo. de deo** in suo ordine iudicioz lib. iij. post p̄ncipiū cui⁹ dcm̄ ponit **Suil.** in spe. p̄e. §. v̄ si. et no. q̄ gn̄tr aduocat⁹ salariū p̄missuz habebit et si nō p̄cedat ex quo nō stat p̄ eū sed p̄ clientuluz. ff. loca. q̄ opas. lz talis est casus q̄nōis transigēs enī plus p̄cedere noluit. **Itē** ille vicisse v̄ cuius desiderū est impletū ar. ff. q̄ satis. co. l. j. **Quarta** q̄o satis p̄ p̄dicta dici p̄t expedita. arguebat enī **Dama.** salariū totū deberi cū nō stet p̄ aduocatū p̄ prel. qui opas. et. ff. de va. et extraoz. co. l. j. §. pen. C. de condi. ob cau. l. pecuniā a te. **Hic** in p̄rium regula est cū cōcor. et regula cū quis in ius eo. titu. cū cōcor. **Item** qz fortuit⁹ casus sp̄ nocet locatozi ergo aduocato locanti opas. ff. loca. ex cōducto et. l. se. **Itē** aduocat⁹ certat de lucro captādo heres de dāno vitando quare fauorabilior est. C. de codicil. l. iul. soluit q̄ ad totū salariū teneat bēs. ff. loc. lz adde. §. vl.

Si licet liij. Jo. mo. dicit ponendū exemplū p̄ leges insti. man. §. is qui exequit si mandauit fundū emip centū man

dasse videor q̄ emas p̄ minoz si haberi p̄t et remittit ad regulam plus sp̄. **Prima** glo. dicit v̄ sumpta et ponit exempla. sc̄do ponit brocarda. tertio successiue signat septem p̄ria et soluit et remittit. quarto signat p̄rium ad negatiuam **In** glo. j. ibi marcellus hec lex exēplificat q̄d p̄dixit gl. in filiofamilias milite et ibi. l. filius in fin. q̄ sequit. et ibi tā is. filiofamilias et patre volēte nō testat p̄t tamē volēte eo donare cā mortis vt de sepul. c. pe. §. eo. lib. **In** glo. j. ibi tam is. **By.** ponit exemplū in p̄ie cui lz occidere adulterum inuentū cū filia multomagis cōrumelijs afficere. ff. de adul. nec in ea. §. ius occidēdi. **Item** iudex p̄t deferre actori iuramentū in litē q̄d plus est poterit ergo taxationē iurisiurandi adijcere q̄d est min⁹. ff. de iureiur. videam⁹. §. penul. si gnat ipse duo p̄ria primuz de p̄siede q̄ h̄z ius gladij q̄d est maius et nō deportat q̄d est minus. primū p̄z. ff. de offic. p̄si. l. illicitas. §. qui vniuersas sc̄dm. ff. de leg. iij. l. j. §. hi quibus **R̄fides** illud p̄cedere qm̄ p̄ses nō h̄z insulas sibi subiectas alias secus. ff. de inter. et rele. l. relegatoz circapn. et no. eo. titu. inter penas fatef q̄ quidā aliter dicūt et tex. et gl. quas alleg. concedūt q̄ relegare p̄t si insulā h̄z sed nō deportare sc̄dm. l. si. C. de p̄di. cur. vbi curialis donare p̄t p̄edia q̄d plus est et non vendere quod est minus. C. de contrario iudi. l. j. **Respondet** q̄ facilius venderet p̄pter p̄cium habendum quod est causa p̄hibitionis que cessat in donatione et ibi cum queritur eadem responsio ad. l. in cause. §. de p̄curato. vbi licet p̄curatozē in totum reuocare non in parte sc̄dm **By.**

Ec regula facit ad q̄nēm de ep̄sco po faciente p̄ statutuz suum q̄d nō incidat in eius penā cum enī possit in totum illud tollerare fortius licz ei cōtra facere penā vel in parte tollere et sic tenui in q̄nē quā disputavi quā trimembrem integraliter inserā hic. **Et** est talis bon. ep̄sco statutum excōicat ludentes ad azardū ludi hic ipse ep̄us vel ei⁹ metropolitan⁹ cum ticio de p̄dictis tribus statuti cōsocijs querit an sint excōicati. **Est** sciendū q̄ **Dama.** disputavit primū mēbrum sc̄z de ep̄sco et **Octauatus** de florentia. ego v̄o miscēdo p̄ma duo dubia allegabo sex ad negatiuam subdens opinionē p̄ hac parte quā soluendo tenebo. sc̄do tria faciā ponam p̄mo opiniones p̄rias et ipsaz rōnes infringā. sc̄do r̄ndebo ad sex alias rōnes. tertio exemplificabo et iprobabo dictū **Octauati.** **Primo** aut allegabat **Dama.** q̄ questio fatua v̄ cum certū sit q̄ nullus p̄t sibi ioperare. ff. de arbi. l. pe. et d̄z esse p̄sonalis distinctio inter iudicatum et iudicantē. iij. q. iij. nullus. **Itēz** par nō ligat parrem ergo nec seipsum de elect. inotuit cum cōcor. sc̄dm **Dama.** adiuuant hec p̄ illa vulgaria q̄ nemo in sua cā et c. C. ne quis in sua cā per totum. ff. de iur. om. iudi. qui iurisdictioni et per ea que de correlatiuis no. de insti. c. fi. **Ad** banc partem q̄ statutū nō liget maiorē inducif. xxj. di. inferior. ff. de mino. l. minor autē. facit de. de elect. ne romani in p̄nc. de se ipso et de pari p̄batur. ff. ad trebel. ille a quo. §. tempestiuuz ff. de donati. inter vir. et vxo. q̄ aut. §. vxori de pari et maiori p̄batur. ff. de arbitr. l. iij. et iij. inducit ergo. c. inferior illud verbū **Isaie.** x. nūquid gloriabit securis et c. q̄d etiam habet xij. q. v. §. fina. post p̄nc. **Quod** p̄ ep̄sco sic inducif statutum est instrumentū securis vel serra ep̄sco ergo et c. p̄ archiep̄sco sic ep̄sopus est instrumentum securis et serra metropolitani ab eo sc̄lz p̄ductuz p̄ confirmationē et cōsecrationē. non ergo et c. **Secūdo** ad vtrūq̄ casum inducitur q̄ statuta cōmunia vel singularia ligant subditos tantū de penitē. et remis. q̄ autem. de sentē. excom. a nobis eo. tit. romana. §. p̄mo. §. eod. lib. et ff. ad trebellia. omnib⁹ ciuitatibus. C. de sum. trinita. l. j. in p̄ncip. de iustiano. C. cōpo. l. p̄ma ad finem de iudi. rem nō nouam post p̄ncip. de incest. nupt. l. fina. de colo. palef. l. vnica. lib. xj. cum ergo p̄dicta decr. a nobis negatiue loquatur q̄ nō nisi subditi. et decre. romana. q̄ subditi tantum et hoc sapit negatiuam de causa posse. cum ecclesia. restat q̄ par vel minor nō ligatur.